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NJOFTIM

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisien Vendore™, neni 53.
njoftoj thirrjen ¢ mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak, ditén e mérkuré, daté 06.07.2016, ora
17.00, né sallén e Késhillit Bashkiak, me rendin e dités si vijon:

P/Vendim: Pér “Trajtimin me Bonus Strehimi t€ disa familjeve né nevojé, té cilat
nuk mund & pérballojné qirané e tregut té liré”.

P/Vendim: Pér “Pérzgjedhjen e listés sé aplikuesve, pérfitues t& programit té
banesave sociale me gira, n€ zonén e Shkozés, Ish-Fonderia Mek”

P/Vendim: Pér “Ngritjen e Task Force-s pér regjistrimin e asambleve té
bashképronésisé dhe administratoréve te bashképronésisé”.

P/Vendim: Pér “Miratimin e Rregullores pér zénien e hapésirave publike né
Bashkiné e Tiranés dhe strukturave pérgjegjése pér zbatimin ¢ saj”.

P/Vendim: Pér “Miratimin ¢ dhénies s& ambjentit né pérdorim Organizatés
Shogérore té Pérkrahjes sé t& Rinjve-ARSIS, pér njé periudhé njé vjecare, me
destinacion pér gendér sociale, né zbatim té Projektit “Ngritja e shérbimeve pér
t€ mbrojtur fémijét nga abuzimi, neglizhenca, dhuna dhe shfrytézimi né Tirang,
népé€rmjet vénies né puné té gendrés multidisiplinare né Njésiné Administrative
nr.7”.

P/Vendim: Pér “Krijimin e Qendrés TEN” si institucion né varési te Bashkisé
Tirané”

P/Vendim: “Pér miratimin dhe zbatimin e Projektit “Fuqizimi i Grave dhe Nxitja
¢ Sipérmarrjes”, hartuar sipas Udhézuesit Operacional pér Zbatimin e Pr.ojektit
“Fuqizimi i Grave dhe Nxitja e Sipérmarrjes”, né bashképunim me UN Eomen
Albania”,

P/Vendim: “Pér delegimin e funksionit t& mirémbajtjes & varrezave,
Ndérmarrjes sé Shérbimeve Funerale, Tirané”.

P/Vendim: “Pér miratimin né parim té dhénies me gira te objektit truall me
sipérfaqe totale 10521.56 m2 né rrugén “Hamdi Pepa”, Njésia Administrative
Nr. 6”,
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Galanterisé” me sipérfage totale 2766.5 m2, njési ¢ Ndérmarjes Metalike
Tirana™.

P/Vendim: Pér “Njé ndryshim né Vendimin e Késhillit Bashkiak ¢ Tirands nr.
58, daté 30.12.2015, “Pér miratimin ¢ programit buxhetor afatmesém 2016-2018
dhe detajimin ¢ buxhetit t& Bashkisé sé Tiranés pér vitin 2016 (i ndryshuar)”.

P/Vendim: “Pér disa ndryshime né VKB Nr. 59 daté 30.12.2015 “Pér Sistemin ¢
Taksave dhe Tarifave Vendore né Qytetin e Tiranés” i ndryshuar ™.

MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni Juridik:

Eridian Salianji (Kryetar), Fabian Topollari (zv/kryetar). Klotilda Bushka. Blerina
Doracaj. Agim Kraja, Kreshnik Collaku, Akil Kraja.

Komisioni do (¢ shqyrtojé pikat 1, 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9, 10, 1112 dhe do & mblidhet
ditén e héné. date 04.07.2016, ora 16:00.

Komisioni i Financés, Ekonomis¢ dhe Nxitjes s¢ Sipérmarrjes:
Kozeta Fino (Kryetar). Mateo Spaho (zv/kryetar), Aida Llazani. Blisa Spiropali. Ardit
Cela. Suzana Guxholli, Reila Bozdo, Vjolica Braho.

Komisioni do & shqyrtojé pikat 4. 5. 7. 8. 9. 10 dhe do (& mblidhet ditén ¢ hénd. dat
04.07.2016, ora 18:00.

Komisioni i Shérbimeve Publike;

Akil Kraja (kryetar). Luan Bregasi (zv/kryetar). Auran Xhani. Ira Versiu, Briona
Bixha. Artana ('ela. Kreuza Leka.

Komisioni do t& shqyrtojé pikat 3. 4. 8 dhe do & mblidhet ditén ¢ mérkuwrd. dae
06.07.2016, ora 11:00.

Komisioni pér Baraziné Gjinore dhe sipérmarrjen e Gruas;

Alketa Hila (kryetar). Merita Poni (zv/kryetare). Klotilda Bushka. Bora Panajou. Erisa
Xhixho. Reila Bozdo. Ariana Cela

Komisioni do (¢ shqyriojé pikén 5 dhe do & mblidhet diten ¢ mérkuré. daté
06.07.2016, ora 12:00.

Komisioni i Strehimit dhe Céshtjeve Sociale;

Klotilda  Bushka (kryetar), Merita Poni (zv/kryetar). Flovian  Pullazi. ndrit
Brahimllari. Albina Nanaj, Besnik Aliaj. Ferdinand Shehu.

Komisioni do (& shqyrtojé pikat 1. 2 dhe do & mblidhet ditén e mérkurg, date
06.07.2016, ora 13:00.
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